Departamento: 12. Gestión urbanística
Expte. Núm.:  2868/2023/RESOL    7057/2022/GEN
 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2841/2023
12 de julio de 2023
*
Asunto: ADMISIÓN A TRÁMITE INICIO DE PROGRAMACIÓN POR LA
MODALIDAD DE GESTIÓN POR PROPIETARIOS DEL SECTOR MASIA SAN
RAFAEL

medio ambiente ni sobre cualquier elemento estratégico del territorio distinto
a los ya previstos en la Declaración de Impacto Ambiental del Plan Parcial
aprobado
f) Su incidencia en los instrumentos de planificación urbanística y sectorial
existentes.
 La ordenación no se modifica y por tanto el aprovechamiento lucrativo ni
otras determinaciones del Sector. Tampoco se modifican las normas
urbanísticas del Plan Parcial ni la ficha de planeamiento y gestión.
Resultando III:  Que la documentación aportada contiene los títulos de propiedad y
notas simples acreditativas de los porcentajes de propiedad de los solicitantes. Del
análisis de esta documentación, de la documentación del plan parcial y de la
verificación de la estructura de propiedad, se extrae:
nº referencia catastral Pol Parc Titular Sup. total
Sup.
afectada
1 46216A073000030000TW  73 3
INVERSIONES DOROMIN, S.L.
13.687,53 12.356
2 46216A049000010000TS  49 1 34.904,94 34.092
3 46216A049000020000TZ  49 2 INVERSIONES DOROMIN, S.L. 9.520,54 9.521
4 46216A049001120000TL 49 112 J.J.V.C 15.263,00 15.166
5 46216A049000030000TU 49 3
INVERSIONES DOROMIN, S.L.
23.732,46 23.052
6 46216A049000350000TU  49 35 8.795,65 8.472
7 46216A049000360000TH 49 36 S.G.M / M.M.P.G / R.P.G. 3988,76 1641
8 46216A049000060000TA  49 6 J.M.R.V 25327,14 13288
9 46150A004000580000SP 4 58 Termino Loriguilla 1102,94 239
10 46150A005000270000SA 5 27 Termino Loriguilla 5505,93 174
11 46150A005000250000SH 5 25 Termino Loriguilla 3786,62 25
12  46216A048090010000TL 48 9001 Ayuntamiento Riba-roja 2147,92 106
13 46216A049090150000TK 49 9015
REGTS POZO NTRA SRA SARGUETA
SCP 140,16 96,04
14 46216A049090140000TO 49 9014
REGTS POZO NTRA SRA SARGUETA
SCP 119,18 115
15 46216A049090440000TF 49 9044
COMUNIDAD DE REGANTES LORCA Y
QUINT 124 124
16 46216A049090130000TM 49 9013
REGTS POZO NTRA SRA SARGUETA
SCP 688 688
17 46216A049090120000TF 49 9012
REGTS POZO NTRA SRA SARGUETA
SCP 287 287
18 46216A049090110000TT 49 9011
REGTS POZO NTRA SRA SARGUETA
SCP 190 190
19 46216A049090100000TL 49 9010
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL
JUCAR 13955 120
20 46150A005090070000SX 5 9007 Termino Loriguilla 1283,89 253
21 46216A049090170000TD 49 9017 Ayuntamiento Riba-roja 2123,14 789
22 46216A049090090000TF 49 9009 GENERALITAT VALENCIANA 634 474
23 46216A073090130000TK 73 9013 Ayuntamiento Riba-roja 867,9 113
24 46216A073090010000TY 73 9001
COMUNIDAD REGANTES POU DE DALT
DE RIBA 52 52
       TOTAL SECTOR 121.433,04
Conforme a los datos del Plan Parcial, las superficies del Sector Masía San Rafael,